
Zarządzenie Nr 267/2007 
Burmistrza Miasta Łowicza 

z dnia 21 czerwca 2007r. 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Łowiczu. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, z 2005r. Nr 172,  poz. 1441,  
Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, 
poz. 327) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Łowiczu, nadanym 
Zarządzeniem Nr 116/2003 z dnia 6 maja 2004r. zmienionym Zarządzeniem  
Nr 233/2004 z dnia 17 sierpnia 2004r., Zarządzeniem Nr 343/2006 z dnia  
29 grudnia 2006r. i Zarządzeniem Nr 52/2007 z dnia 9 lutego 2007r.  
i Zarządzeniem Nr 130/2007 z dnia 11 kwietnia 2007r. wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) w § 7 w ust. 1 skreśla się pkt 5 i dodaje pkt 12 w brzmieniu:  
„12) Zastępca Naczelnika Wydziału Spraw Społecznych”  
oraz dodaje się  pkt 13) w brzmieniu: 
„13) Zastępca Naczelnika Wydziału Inwestycji i Remontów” 
 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
       Burmistrz 
      /-/ Krzysztof Jan Kaliński 

 
 


